<sup>34</sup> У Анастасий има отделни лексикални съответствия, но имената на халифите, титлата им и етнонима на арабите е различен: „anno ... septimo... Iudeus quidam ... maleficus veniens ad Hizid repromittit eum quadraginta annis retenturum Arabum principatum, si venerabiles quae in ecclesiis Christianorum in toto principatu suo imagines honorabantur deponeret. Huic itaque stolidus credens Hizid edictum generale contra sanctas imagines promulgavit... eodem anno mortuus est Hizid“ [Anastasius, 1885, p. 260, 8 – 15], „anno ... octavo... mortuus est Hizid, Arabum dux, cui succedit Hisam, huius frater“ [Anastasius, 1885, p. 260, 28 – 30]. В *Historia miscella* арабските имена са предадени като при Зигеберт [HM, 1569, p. 671 – „... mortuus est Gizid Arabum dux, cui successit Eluelid huius filius“].

<sup>35</sup> Вж. Анастасий: „anno ... septimo... quendam, Bisir [Beser] nomine, qui natus quidem ex Christianis fuerat, sed captivus in Syriam ductus refuga fidei, quae est in Christum, repertus est ... qui et imperatori fautor in magni huius mali piaculo factus est“ [Anastasius, 1885, p. 260, 18 – 26], „anno ... nono... quod cum didicisset Gregorius, papa Romanus, tributa Romanae Urbis prohibuit et Italiae scibens ad Leonem epistolam dogmaticam ...“ [Anastasius, 1885, pp. 260, 36 – 261, 4]. Същото и в *Historia miscella* [HM, 1569, pp. 671 – 672].

<sup>36</sup> Вж. Анастасий и *Historia miscella*: [Anastasius, 1885, p. 261, 24 – 29 – „anno ... decimo.... turbae autem, quae in regia erant urbe, valde tristes super novis doctrinis ...“; HM, 1569, p. 673]. Теофан (през 10-та година на Лео III) съобщава, че в резултат от новата иконоборска политика населението на Константинопол е развлнувано и

<b>Cormesius Bulgaribus dominatur</b> (330, 52) <sup>37</sup> .	Кормесий управлява българите.
729. [AD] [R.] 12. [S.] 8. [F.] 3. [L.] 19. [A.] 2. [B.] 2.	
Gregorius papa, quia Leonem imperatorem incorrigibilem vidit, Romam et Italiam et Hesperiam totam ab eius iure descire facit, et vectigalia interdicit (330, 56 – 57) <sup>38</sup> .	Папа Грегорий, понеже вижда, че император Лъв е непоправим, му отнема правото от Рим, Италия и целия Запад, и правото да събира данъци.
730. [AD] [R.] 13. [S.] 9. [F.] 4. [L.] 20. [A.] 3. [B.] 3.	
Sanctus Germanus Leoni imperatori pro impietate sua aversus, a sede episcopali est deiectus (330, 59 – 60) <sup>39</sup> .	Светият Герман, който застава срещу император Лъв заради неговата нечестивост, е свален от епископския трон.
731. [AD] [R.] 14. [S.] 10. [F.] 5. [L.] 21. [A.] 4. [B.] 4.	
Grigorius 85us Romanae aecclesiae presidet; qui et ipse Leonem imperatorem erroris redarguit, et populum Romanum et vectigalia Hesperiae ab eo avertit (330, 66 – 67) <sup>40</sup> .	Грегорий става 85-ия предстоятел на римската църква; и той самият изобличава греха на император Лъв, и отклонява от него римския народ и данъците на Запада.
732. [AD] [R.] 15. [S.] 11. [F.] 6. [L.] 22. [A.] 5. [B.] 5.	
Constantinus filius imperatoris Hyrenem filiam Caiani Avarum regis, uxorem ducit; quae baptizata, viro suo apostatante, rectam fidem tenuit (330, 70 – 71) <sup>41</sup> .	Константин, синът на императора, взима за жена Хирена, дъщерята на Кайан, владетеля на аварите; кръстена, тя отстъпва от своя съпруг и държи на правата вяра.